Primero.–Imponer a la entidad Ofertas Vivas, S.L., 
por una infracción del artículo 6.1 de la Ley Orgáni-
ca 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos 
de Carácter Personal, tipificada como grave en el artícu-
lo 44.3.d) de dicha norma, una multa de  60.101,21 € 
(sesenta mil ciento un euros con veintiún céntimos) de 
conformidad con lo establecido en el artículo 45.2 de la 
citada Ley Orgánica.

Tercero.–Advertir al sancionado que la sanción im-
puesta deberá hacerla efectiva en el plazo de pago volun-
tario que señala el artículo 20 del Reglamento General de

[...]

Primero.—Imponer a la entidad ICES Investigación 
Central de Embargos y Subastas, S.L., por una infracción 
del artículo 6.1 de la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de 
diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal, 
tipificada como grave en el artículo 44.3d) de dicha nor-
ma, una multa de 60.101, 21 euros (sesenta mil ciento un 
euros con veintiún céntimos), de conformidad con lo es-
tablecido en el artículo 45.2 de la citada Ley Orgánica.»

La sanción impuesta deberán hacerla efectiva en el 
plazo de pago voluntario que señala el artículo 20 del 
Reglamento General de Recaudación aprobado por Real